
  

采购编号:POWERCHINA-0103016-240006 

 

水电三局西藏公司  

奇正 -拉萨宇妥德堂林家园项目战时人防

设备采购项目  

 
公开询比价文件    

 

 

 

采购人：水电三局（西藏）工程建设有限公司 

二○二四年七月 

中国·（拉萨）



  

公开询比价公告 

 

因水电三局西藏公司奇正-拉萨宇妥德堂林家园项目施工需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024年 8月 1日（星

期四）上午 10：00 前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序

号 
材料名称 规格型号 

单

位 
数量 

备

注 

1 增压泵 BLT2-18， 流量 2.8m³/h，扬程 108m，功率 2.2KW 台 2  

2 增压泵 BLT2-15， 流量 2.8m³/h，扬程 90m，功率 1.5KW 台 2  

3 增压泵 BLT16-10， 流量 16m³/h，扬程 118m，功率 11KW 台 2  

4 增压泵 BLT16-8， 流量 16m³/h，扬程 94m，功率 7.5KW 台 2  

5 气压罐 24L*2.0MPA 台 2  

6 气压罐 100L*1.6MPA 台 2  

7 控制柜 2.2KW，一控二，ABB变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸屏，双层门 台 1  

8 控制柜 1.5KW，一控二，ABB变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸屏，双层门 台 1  

9 控制柜 11KW，一控二，ABB 变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸屏，双层门 台 1  

10 控制柜 7.5KW，一控二，ABB变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸屏，双层门 台 1  

11 接泵管 总管 DN50， 两用一备，不锈钢蝶阀，碳钢底板 套 2  

12 接泵管 总管 DN100， 两用一备，不锈钢蝶阀，碳钢底板 套 2  

13 电缆线 4x3+1 米 30  

14 电缆线 8x1.5 米 300  

15 电缆线 2.5x3 米 200  

16 风管 
500x300/1250x400/100x300/800x300/700x300/500x320/630x400/500x400

/400x300/250x250/1000x630/400x320 

平

方

米 

496  

17 灯箱 三色灯箱（滤毒/清洁/隔绝） 个 15  

18 插座箱 人防插座箱 台 2  

19 控制箱 人防控制箱（滤毒/清洁/隔绝） 台 2  

20 70℃常开防火阀 1250x400 个 1  

21 70℃常开防火阀 630x400 个 2  

22 70℃常开防火阀 250x250 个 3  

23 防火百叶风口 200x200+150 件 1  

24 混风静压箱 1250x400 消声静压箱 套 1  

25 混风静压箱 630x400 消声静压箱 套 2  

26 风量调节阀 630x400 台 2  

27 风量调节阀 500x400 台 2  

28 风量调节阀 1000x630 台 2  

29 单层百叶风口 800x250 个 10  



  

30 单层百叶风口 2000x800 个 1  

31 单层百叶风口 400x200 个 3  

32 配套工具 线管/膨胀螺栓/管抠，锁头等 套 1  

33 配套工具 油漆/角铁/镀锌螺栓/密封垫等 套 1  

34 配套工具 水管、水泵、阀门、人工等 套 1  

35 不锈钢水箱 
人防战时水箱（水箱尺寸：3.0*300*2.0m 有效水深：1.50m；有效容积：

13.50m³；数量：1） 
套 1  

36 不锈钢水箱 
人防战时水箱（水箱尺寸：7.0*3.5*2.0m 有效水深：1.50m；有效容积：

36.75m³；数量：2） 
套 2  

37 不锈钢水箱 
人防战时水箱（水箱尺寸：5.0*4.0*2.0m 有效水深：1.50m；有效容积：

30.00m³；数量：2） 
套 2  

38 住宅生活水箱 （食品级装配式不锈钢水箱）民用水箱：尺寸：3*2*3 套 1  

39 住宅生活水箱 （食品级装配式不锈钢水箱）民用水箱：尺寸：5*2.5*3 套 2  

40 人防泵组 50-160 套 3  

合计  1109  

注:（1）本次招标数量仅为估算量，以实际工程需求供应，招标文件及需求

一览表中的数量仅作为投标报价时的计价依据，不作为最终结算量。中标人签订

供货合同时将进一步明确供应品种、规格、数量。本次招标数量与合同中数量可

能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准，该数量与合同数量也可能将

存在差异。中标人不得因此向招标人及合同签订采购人提出任何补偿要求。 

（2）报价人中标后，不允许对中标货物进行生产拆包、转包、违法分包。 

（3）若因投资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使投资规模、工程量

或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，报价人

应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安装、售后服务等交付

采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024年 7 月至工程结束（详细交货规格、数量和具体供货时间

由采购人签约时提供,依据工地需求分批组织供应）。在签订合同 3 天内组织供

货，并在签订合同后 20内供货完成，每延期 1天供货，按合同额 1%做罚款处理。 

3、交货地点：西藏拉萨市柳梧新区奇正-拉萨宇妥德堂林家园项目施工现场

指定地点。 

4、质量标准或要求：必须满足国家或行业规范最新标准，以及图纸要求。 



  

5、质保期：自最后一批货物交货验收合格之日（如需：政府质量监督部门

及其它检验部门检验的产品，还需政府相关部门检验合格）起计算质量保证期为

12个月。质量保证期不能低于国家标准。 

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

6.1 竞标响应人须为生产厂家，必须是在中国境内注册的企业法人。须提供

其认证证书，有效期内的 ISO9001质量管理体系认证证书、环境及职业健康管理

体系认证或等同认证证书。产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构

出具的合格证书、产品检验合格报告及产品型式检验报告。 

6.2 竞标响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册

资本金伍拾万元人民币及以上，必须具有生产厂家针对本项目的授权代理书，且

其代理的生产厂家须满足第 6.1条生产厂家资格条件的要求。 

6.3 竞标响应人所投标的物对应品牌应具有近五年(2019 年至今)的货物供

货业绩不少于 2份，且签订单项合同金额均在肆拾万元及以上（附合同扫描件或

中标通知书，合同金额清晰可见），每份合同至少附 1份增值税专用发票。 

6.3 竞标响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财

产被接管、冻结、破产状态。 

6.4 在《全国企业信用信息公示系统》无经营异常名录信息和严重违法失信

企业名单（黑名单）信息。 

6.5 竞标人须具有开具增值税专用发票的能力 

6.6 竞标响应人不存在《中华人民共和国招标竞标法》、《中华人民共和国

招标竞标法实施条例》禁止竞标的情形。 

7、本次竞标响应人资格采用资格后审的方式进行。 

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件为电子投标文件。 

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

10、报价有效期：90天 

三、报价表 

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 综合单价 合计 备注 



  

1 增压泵 BLT2-18， 流量 2.8m³/h，扬程 108m，功率 2.2KW 台 2 
   

2 增压泵 BLT2-15， 流量 2.8m³/h，扬程 90m，功率 1.5KW 台 2 
   

3 增压泵 BLT16-10， 流量 16m³/h，扬程 118m，功率 11KW 台 2 
   

4 增压泵 BLT16-8， 流量 16m³/h，扬程 94m，功率 7.5KW 台 2 
   

5 气压罐 24L*2.0MPA 台 2 
   

6 气压罐 100L*1.6MPA 台 2 
   

7 控制柜 2.2KW，一控二，ABB变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸

屏，双层门 

台 1 
   

8 控制柜 1.5KW，一控二，ABB变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸

屏，双层门 

台 1 
   

9 控制柜 11KW，一控二，ABB 变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸

屏，双层门 

台 1 
   

10 控制柜 7.5KW，一控二，ABB变频器，国产电器元件，国产 PLC+触摸

屏，双层门 

台 1 
   

11 接泵管 总管 DN50， 两用一备，不锈钢蝶阀，碳钢底板 套 2 
   

12 接泵管 总管 DN100， 两用一备，不锈钢蝶阀，碳钢底板 套 2 
   

13 电缆线 4x3+1 米 30 
   

14 电缆线 8x1.5 米 300 
   

15 电缆线 2.5x3 米 200 
   

16 风管 500x300/1250x400/100x300/800x300/700x300/500x320/630

x400/500x400/400x300/250x250/1000x630/400x320 

平方

米 

496 
   

17 灯箱 三色灯箱（滤毒/清洁/隔绝） 个 15 
   

18 插座箱 人防插座箱 台 2 
   

19 控制箱 人防控制箱（滤毒/清洁/隔绝） 台 2 
   

20 70℃常开防火阀 1250x400 个 1 
   

21 70℃常开防火阀 630x400 个 2 
   

22 70℃常开防火阀 250x250 个 3 
   

23 防火百叶风口 200x200+150 件 1 
   

24 混风静压箱 1250x400 消声静压箱 套 1 
   

25 混风静压箱 630x400 消声静压箱 套 2 
   



  

26 风量调节阀 630x400 台 2 
   

27 风量调节阀 500x400 台 2 
   

28 风量调节阀 1000x630 台 2 
   

29 单层百叶风口 800x250 个 10 
   

30 单层百叶风口 2000x800 个 1 
   

31 单层百叶风口 400x200 个 3 
   

32 配套工具 线管/膨胀螺栓/管抠，锁头等 套 1 
   

33 配套工具 油漆/角铁/镀锌螺栓/密封垫等 套 1 
   

34 配套工具 水管、水泵、阀门、人工等 套 1 
   

35 不锈钢水箱 人防战时水箱（水箱尺寸：3.0*300*2.0m 有效水深：1.50m；

有效容积：13.50m³；数量：1） 

套 1 
   

36 不锈钢水箱 人防战时水箱（水箱尺寸：7.0*3.5*2.0m 有效水深：1.50m；

有效容积：36.75m³；数量：2） 

套 2 
   

37 不锈钢水箱 人防战时水箱（水箱尺寸：5.0*4.0*2.0m 有效水深：1.50m；

有效容积：30.00m³；数量：2） 

套 2 
   

38 
住宅生活水箱 （食品级装配式不锈钢水箱）民用水箱：尺寸：3*2*3 套 1    

39 
住宅生活水箱 （食品级装配式不锈钢水箱）民用水箱：尺寸：5*2.5*3 套 2    

40 
人防泵组 50-160 套 3    

总计  1109    

税率   **%  

注：（1）综合单价为到货价，已包括出厂价格、设计联络、监造、厂验、

培训、调试、保险费、装运费、过江过路过桥费、合理利润、代理费（代理商）、

税金税费、出厂前的检验费、售后服务等费用。包括其他运抵至需方指定交货地

点货物落地之前发生的一切费用。 

四、付款条件及要求： 

1、竞标人需按采购人的要求，在指定银行开立账户。 

2、资金支付方式包括但不限于银行转账、信用证、承兑汇票、供应链金融

产品(电子支付凭证)等。 

3、标的物到达合同指定交货地点，经双方验收合格签署最终验收证书后 30

日内，竞标人应向采购人开具符合国家规定且满足采购人财务要求的发票（一票



  

制：13%增值税专用发票），采购人收到发票后分期支付。采购人在收到发票前

有权拒绝付款并顺延付款时间。竞标人知悉并同意采用非现金支付方式，期限最

长不超过 12 个月，若竞标人提前发起融资，发生的财务费用由竞标人承担。竞

标人知悉并同意在合同签订后应及时在相关平台注册并在所需银行开立账户。 

4、本合同无预付款。 

5、分期付款：当期货物到达合同指定交货地点，经采购人核实数量、名称、

型号规格与合同完全一致，检查外表无损伤和缺陷后，双方验收合格并签署货物

验收证书，且收到当期进场货物全额货款的增值税专用发票之日起 30 个工作日

内按当期供货价款的 95%付款，剩余 5%的货款作为质保金。 

6、合同实际总价的 5%作为质量保证金，质量保证金在最后一批货物交货验

收合格之日起 12个月后 30天内无息返还竞标人。质保期内如出现质量问题，则

质保期和质保金返还相应顺延。 

7、合同签订后若采购人未能按照合同约定付款，每延期 1 天付款，按合同

总额 1%做赔偿支付给竞标人。 

五、联系方式 

招 标 人：水电三局（西藏）工程建设有限公司   

地    址：西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道 16号长兴国际大厦 19层              

邮    编：850000                                       

联 系 人：洛桑群培                                     

电    话：18089005526                              

电子邮箱：481451408@qq.com                            

 

2024 年 7月 29日 


	采购编号:POWERCHINA-0103016-240006

		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T11:22:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




